Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TR2/6125FF10-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR2/6125FF10-R Details PDF
TR2/6125FF10-R
Hersteller-Teilenummer: TR2/6125FF10-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BOARD MNT 10A 125VAC 72VDC
Datenblätter:
1.TR2/6125FF10-R.pdf
2.TR2/6125FF10-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5930 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR2/6125FF10-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BOARD MNT 10A 125VAC 72VDC
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 5930 pcs Stock
Serie 6125FF
Farbe -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Zulassungen cULus
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.240" L x 0.107" W x 0.107" H (6.10mm x 2.72mm x
2.72mm)Aktuelle Bewertung 10A
Verpackung / Gehäuse 2410 (6125 Metric)
Nennspannung - AC 125V
Nennspannung - DC 72V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 67.75
DC-Kaltwiderstand 0.0073 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR2/6125FF1.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 1.5A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF1-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 1A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF2.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 2.5A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF12-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 12A 125VAC
72VDC
TR2/6125FF3-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 3A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF2-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 2A
125VAC 72VDC
TR2/6125FF1.25R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 1.25A 125VAC
72VDC
TR2/6125FF15-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 15A 125VAC
72VDC
06031C241JAT2A 08052A101KAT2A 08055C823MAT2A 2RI150E060 ADUM3402BRWZ
ATP102-TL-H BAS21-03WE6327 C3225X5R1E685M250AA CC0603GRNPO9BN151 CGA3E3X7S2A473K080AE
DM74ALS163BN EMK212BJ105KGHT EVK105CH0R7BW-F GRM32RR71C475KC01L IRF820ALPBF
JAN2N3716 KM8022APXP LM4879ITLX LMC660AIMX LT1761IS5-3.3
LTV-1000 MAX8532EBTG-T MC74HC86ADR2 MC74VHC1G08DTT1 MLZ1608E4R7MTA0C
MM8430-2604RB3 PSEI2X161-12 SA10QA02 SI4413DY-T1-E3 SI8440-C-ISR
TR2-S505H-V-8-R TR2-TCP1-25A TR2/1025FA500MA TR2/1025TD250-R TR2/1025TD4A
TR2/6125FA5A TR2/6125FF1-R TR2/6125FF1.5-R TR2/6125FF12-R TR2/6125FF15-R
TR2/6125FF3-R TR2/6125FF5-R TR2/6125TD1A TR2/TCP1.25-R TR2/TCP1.25A
TT162N1600 UWR-5/8-D24A W7675ZD060 XR16M554IJ68-F XRD9818ACGTR-F